
VIDEO: MISTROVSTVÍ SVĚTA V HOKEJI
OČKOVANÝCH PROTI COVIDU V KANADĚ
ZRUŠENO: DOSTALI COVID!!!!
- CZ24 News | 1. ledna 2022

Ne, to není Silvestr, ale fakt! A prý přichází Izrael a USA s novým zaručeným receptem proti covidu:
pověsit se za levé ucho a drbat se v zadku! Vyhlásí to naše covid expertní komise také? A znovu:
titulek není silvestrovský vtip, ale skutečnost! Fjodor Michajlovič Dostojevskij: Zločin a trest. Ale
kdy?

To snad ani černý humor není, to předčí i klasické “české kameňáky”! Co nám říkali skuteční rádoby
odborníci o tečce, co kvílel Babiš a proč zdemoloval se Schillerovou a Vojtěchem naší ekonomiku? A
v jakých výrocích nyní pokračuje hvězda Válek? Musí se prý poradit s Izraelem a USA a počkat na
data.

V Izraeli, který v boji proti šíření covidu-19 dosud sázel na vysokou proočkovanost, zvažují vysocí
představitelé ministerstva zdravotnictví změnu přístupu, kdy by se dosáhlo kolektivní imunity
nakažením mas. Profesor Cyrille Cohen, který vede imunologickou laboratoř na Bar-Ilanově
univerzitě, to považuje za dobrý přístup. „Shledávám, že jenom přes přirozené vystavení nákaze za
ochrany vakcínami se virus stane endemickým (tedy kolujícím, ale nevyvolávajícím epidemické vlny –
pozn. red.),“ řekl listu Jerusalem Post.

A protože géniové z Izraele nevědí kudy kam, schválili čtvrtou dávku a možná připravují
pátou. Sichr je sichr…

Vojtěch prchá jako velvyslanec s imunitou, podvodník Vrábel, přítel Moravce a České televize utíká
do USA a věří, že je spravedlnost nedostihne!

A ta silvestrovská perla?

Rozhodnuto!

Hokejový šampionát naočkovaných Pfizerem
do 20 let byl předčasně ukončen
Hráči po vakcínách proti covidu dostali covid.

To nemá chybu!

 

Světový šampionát hokejistů do 20 let byl kvůli narůstajícím případům koronaviru v jednotlivých
týmech a třech zkontumovaných zápasech předčasně ukončen. Informaci přinesl na svém
twitterovém účtu renomovaný reportér kanadské stanice TSN Bob McKenzie s tím, že vyjádření

https://cz24.news/video-mistrovstvi-sveta-v-hokeji-ockovanych-proti-covidu-v-kanade-zruseno-dostali-covid/
https://cz24.news/video-mistrovstvi-sveta-v-hokeji-ockovanych-proti-covidu-v-kanade-zruseno-dostali-covid/
https://cz24.news/video-mistrovstvi-sveta-v-hokeji-ockovanych-proti-covidu-v-kanade-zruseno-dostali-covid/


direktoriátu turnaje a Mezinárodní hokejové federace (IIHF) bude následovat v brzké době, což se
také zhruba o půl hodiny později stalo. IIHF oficiálně potvrdila, že juniorské mistrovství světa
naočkovaných v Kanadě je kvůli obavám z dalšího šíření koronaviru díky očkovaným
hokejistům zrušeno.

A prý se bude hrát ledové hokejové mistrovství v létě na sluníčku. Skautům z americké NHL prý
alespoň nebude zima.

A to vážně nejhorší: sta mladých sportovců nyní dostává infarkty, kolabují na fotbalových
stadionech či jiných sportovištích, mrtví po vakcínách narůstají, ale rádci – odborníci se opevňují
armádou, policií a i u nás Černochová dělá vše, aby posílila s Rakušanem bezpečnostní předpisy na
jejich ochrany, zatímco Vojtěch zoufale vyhlíží Finsko! Prý americká armáda je ochrání!

A malé info: v Evropě, natož v USA se Sputnik V neuznává, takže se museli navakcínovat
americkou SKVĚLOU vakcínou PROTI COVIDU, aby tam směli i Rusové. Neuvěřitelné!

Perly:

Rozhodnutí švýcarských úřadů neakreditovat na nadcházející americko-ruský summit
novináře, kteří jsou očkování proti covidu-19 ruskou vakcínou Sputnik
V…Zdroj: https://www.lidovky.cz/svet/svycari-na-summit-rusko-usa

 

Rusko chce dle USA znevěrohodnit západní vakcíny; Kreml to popírá

8. 3. 2021 — Ruské zpravodajské služby vedou kampaň s cílem podrýt důvěru americké veřejnosti
vůči vakcíně proti covidu-19 …
 Mnoho lidí těžkou propagandou uvěřilo, že americké vakcíny jsou úžasné a dostanou covid stop
tečku. Kdo měl pravdu vychází najevo. Dezinformace stávají se informacemi a naopak.

Rok 2022 by měl být začínajícím rokem tvrdých trestů a postihů za zločiny posledních let od roku
2000!

 

AUTOR:  Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda.cz

https://www.lidovky.cz/svet/svycari-na-summit-rusko-usa-neakredituji-novinare-ockovane-ruskou-vakcinou.A210602_214406_ln_zahranici_litsp
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwj28qju-ov1AhURsKQKHbiLC_8QFnoECAIQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.ceskenoviny.cz%2Fzpravy%2Frusko-chce-dle-usa-zneverohodnit-zapadni-vakciny-kreml-to-popira%2F2005903&usg=AOvVaw0vIiOVgi49mBoTahdUZCUY

